



~~5,94~~
LA BOUTEILLE
4,45 **-25%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

**AOP SAUMUR BRUT
ACKERMAN BULLE ROYALE** Y

75 cl - 5,93 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**



~~6,07~~
LA BOUTEILLE
5,39

**AOP CRÉMANT D'ALSACE BRUT
EXPERT CLUB** Y

75 cl - 7,19 € le litre



~~7,49~~ **34%** ~~4,94~~
LA BOUTEILLE EN AVANTAGE CARTE* LA BOUTEILLE AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
PRIX PAYÉ EN CAISSE
2,55€ SUR VOTRE CARTE

**AOP CRÉMANT DE BOURGOGNE BRUT
BLANC
VALENGER** Y

75 cl - 9,99 € le litre



~~6,90~~ **34%** ~~4,55~~
LA BOUTEILLE EN AVANTAGE CARTE* LA BOUTEILLE AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
PRIX PAYÉ EN CAISSE
2,35€ SUR VOTRE CARTE

**AOP CRÉMANT DE BORDEAUX BRUT
MALESAN** Y

75 cl - 9,20 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~3,59~~
LA BOUTEILLE
2,51 **-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

**VIN PÉTILLANT RAISIN NATURE
LISTEL** Y

75 cl - 3,35 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~7,19~~ **25%** ~~5,39~~
LA BOUTEILLE EN AVANTAGE CARTE* LA BOUTEILLE AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
PRIX PAYÉ EN CAISSE
1,80€ SUR VOTRE CARTE

**DOC PROSECCO BLANC
VILAVERONI** Y

75 cl - 9,59 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Y L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION